
Montag  ‒ Freitag 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb

Linie 194 193 194 193

Wesertal-Heisebeck, Lichtenberg 06:46 07:48

Hessenbachweg 06:48 07:50

Kirche 06:49 07:51

Wesertal-Oedelsheim, Göttinger Straße 06:54 07:54

Mitte 06:55 07:55

Abzweig Berghof 06:56 07:57

Wesertal-Weißehütte, Ort | 06:57 | 07:49

Wesertal-Gottstreu, Mitte | 07:00 | 07:52

Wesertal-Gieselwerder, Schule | 07:06 | 08:00

Rathaus 07:00 07:10 08:00 08:02

Neustadtstraße 07:11 08:03

Wesertal-Gewissenruh 07:15 08:07

Bad Karlshafen, Wiesenfeld 07:20 08:12

Kurzentrum 07:26 08:18

Hafenplatz 07:29 08:21

Gesamtschule 07:30 08:22

Montag  ‒ Freitag 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb

Anmerkungen 12 Sb 12Sb 12 Sb 12 Sb

Linie 193 194 193 194

Bad Karlshafen, Gesamtschule 13:30 15:30

Hafenplatz 13:31 15:31

Kurzentrum 13:32 15:32

Wiesenfeld 13:34 15:34

Wesertal-Gewissenruh 13:42 15:42

Wesertal-Gieselwerder, Neustadtstraße 13:46 15:46

Schule 13:48 |

Rathaus 13:50 14:00 15:47 15:54

Wesertal-Gottstreu, Mitte 13:53 | 15:55 |

Wesertal-Weißehütte, Ort 13:56 | 15:58 |

Wesertal-Oedelsheim, Abzweig Berghof 14:05 15:59

Mitte 14:07 16:01

Göttinger Straße 14:08 16:02

Wesertal-Heisebeck, Kirche 14:15 16:09

Hessenbachweg 14:16 16:10

Lichtenberg 16:11

18 Gb = 18 Meter Gelenkbus: ca. 110 Sitz- und Stehplätze, 12 Sb = 12 Meter Solobus: ca. 70 Sitz- und Stehplätze
Alle Angaben ohne Gewähr.

 193 und 194




